Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзйлмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « / /  » >OK/7iSt ’j ? _____ 2019 года № К

с. Майма

t

О назначении ответственного лица за полное и своевременное
размещение информации о результатах независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями и условий

оказания услуг организациями культуры, иными организациями
муниципального образования «Майминский район»

На основании Положения об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности муниципальными образовательными организациями и
условий оказания услуг организациями культуры, иными организациями
муниципального образования «Майминский район», утвержденного
распоряжением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 11 октября 2019 года №777-р,

1. Назначить заместителя Г лавы Администрации муниципального
образования «Майминский район» - Ольгу Ю рьевну Абрамову
ответственным за ведением контроля за размещением сведений о
независимой оценке качества условий осуществления образовательной
деятельности муниципальными образовательными организациями и
условий оказания услуг организациями культуры, иными организациями
муниципального образования «Майминский район» (далее -  НОК).

2. Назначить начальника отдела труда, жилищной и социальной
политики Администрации муниципального образования «Майминский
район» - Светлану Федоровну Долганову ответственным за:
а) размещение информации о результатах НОК;
б) обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения
информации о результатах НОК;
в) ведение мониторинга посещений гражданами сайта и их отзывов:
г) организация работы по устранению недостатков, выявленных в ходе

2

НОК;
д) информирование граждан о принятых мерах по улучшению качества
условий работы.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район»» (А.П. Санарову) разместить настоящее
Распоряжение на официальном сайте Майминского района в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой. /

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын

1